关于2018级“创新拔尖学生培育计划”

导师（团队）学生网上双向选择的通知
各教学单位：

目前我校2018级“河北工业大学创新拔尖计划管理系统”中各学院导师和学生信息已经填报完成，根据学校工作安排，即将进行网上双向选择，具体事宜通知如下：

一、时间安排

1.2020年4月30日--5月5日学生可继续完善个人信息。

登录“河北工业大学拔尖计划管理系统”完善个人信息。学生用户名为学号，初始密码为111111，登陆后请及时修改密码。

网址：http://115.24.160.133:8080/admin/login.zul

2.2020年5月7日--9日学生与导师(团队)互选。

3.2020年 5月10日--12日对所选择学生进行考察，考察由导师（团队）负责组织，5月13日最后确定学生名单。

二、双选说明

1.学生每人可以选择3个志愿。有1个导师（团队）选择后，其它导师（团队）不能再选择该生。

2.确定学生名单后导师要对进入“创新拔尖学生培育计划”的每位学生制定培养计划（见附件）。

3.学生返校后将经导师签字后的【2018级“创新拔尖学生培育计划”学生培养计划表】交学生所在学院。

三、其它事宜

1.请各教学单位及时通知有关导师和学生；

2.学生返校后，请将学生提交的【2018级“创新拔尖学生培育计划”学生培养计划表】签字盖章后，一份提交本科生院。
3.联系人：本科生院张运老师；电话：60438291

附件：2018级“创新拔尖学生培育计划”学生培养计划表

                  本科生院（党委本科生工作部、武装部）
2020年4月27日

	附件：

	2018级“创新拔尖学生培育计划”学生培养计划表

	学生学院

	学生姓名

	学 号

	班 级

	学生电话

	学生电话

	QQ号码

	导师姓名

	导师电话

	导师学院

	项目名称

	学 生 培 养 计 划
	导师（团队）负责人签字：            学生签字：

 年   月   日                          年   月   日

	学 院 意 见
	学生所在学院教学院长签字：

                           年   月   日（盖学院章）

	注：本表一式4份，学院、导师、学生、本科生院各存一份。

	件：

	2018级“创新拔尖学生培育计划”学生培养计划表

	学生学院

	学生姓名

	学 号

	班 级

	学生电话

	学生电话

	QQ号码

	导师姓名

	导师电话

	导师学院

	项目名称

	学 生 培 养 计 划
	导师（团队）负责人签字：            学生签字：

 年   月   日                          年   月   日

	学 院 意 见
	学生所在学院教学院长签字：

                           年   月   日（盖学院章）

	注：本表一式4份，学院、导师、学生、本科生院各存一份。